
 

                                                                                                                                                                                                                          Słupsk, 10.03.2023r. 

SZPG.272.01.2023 

 

Zamawiający: 

Słupski Związek Powiatowo-Gminny 

76-200 Słupsk, ul. Szarych Szeregów 14 
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2022r. poz. 1710 z póź zm.) pn.: 

 

„Zakup taboru i modernizacja infrastruktury społecznej Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Słupskiego Związku Powiatowo – Gminnego” 
 

Słupski Związek Powiatowy działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022r. poz. 1710 ze zm.) 

przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert. 

 

1. Kwota podana tuż przed otwarciem, którą Zamawiający – Słupski Związek Powiatowy – zamierza przeznaczyć na realizację całości zadania – 9 315 000,00 zł brutto 

(słownie: dziewięć milionów trzysta piętnaście tysięcy złotych 00/100), w tym: 

a) Część I - Zakup 4 ciężkich samochodów ratowniczo-gaśniczych dla OSP Łupawa, OSP Potęgowo, OSP Gardna Wielka, OSP Korzybie - 4 631 000,00 zł brutto 

b) Część II - Zakup 1 ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Damnica - 1 150 000,00 zł brutto 

c) Cześć III – Zakup 2 średnich samochodów ratowniczo-gaśniczych dla OSP Wrząca, OSP Motarzyno - 1 675 000,00 zł brutto 

d) Część IV – Zakup 3 lekkich samochodów ratowniczo-gaśniczych dla OSP Gałęzinowo, OSP Bukówka i   OSP Wierzchocino - 1 096 000,00 zł brutto 

e) Część V: Dostawa 3 przewoźnych agregatów prądotwórczych o mocy min. 20kVA dla OSP w Gminie Ustka - 225 000,00 zł brutto 

f) Część VI – Dostawa i montaż 4 kompletów pralnic wraz z suszarkami dla OSP w Gminie Ustka oraz OSP w Gminie Smołdzino - 225 000,00 zł brutto 

g) Część VII – Dostawa i montaż 3 urządzeń do suszenia i ozonowania ubrań i węży strażackich KASJOPEJA 03 dla OSP w Gminie Ustka - 230 000,00 zł brutto 

h) Część VIII - Dostawa 2 motopomp przenośnych wraz z osprzętem, posiadających świadectwo dopuszczenia CNBOP dla OSP Smołdzino - 83 000,00 zł brutto 

 



 
2. Do upływu terminu składania ofert za pośrednictwem Platformy Zakupowej tj. https://platformazakupowa.pl/pn/kepice złożono pięć ofert: 

        Oferty do części I, II, III, IV 

 

Nr oferty Wykonawca 

Oferowana cena 

 (w złotych brutto) 

 

Oferowana 

Długość bezpłatnego 

okresu gwarancji 

na podwozie 

(w miesiącach) 

 

 

Oferowana 

Długość bezpłatnego 

okresu gwarancji 

na zabudowę 

(w miesiącach) 

Część I Część II Część III Część IV Część I Część II Część III Część IV Część I Część II Część III Część IV 

1. 
IUVO CARS Jan Świeboda 
ul. Dębowa 4 

42-202 Częstochowa 

   1 409 580,00    48 
   60 

2. 
SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o. 

ul. Bestwińska 105A 

43-346 Bielsko-Biała 

5 533 032,00    24    
36    

3. 
SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o. 

ul. Bestwińska 105A 

43-346 Bielsko-Biała 
  2 283 864,00    24  

  36  

4. 

WAWRZASZEK ISS Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Leszczyńska 22 
43-300 Bielsko-Biała 

 1 567 309,05    24   
 36   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

          Oferty do części V, VI, VII, VIII 

Nr oferty Wykonawca 

Oferowana cena 

 (w złotych brutto) 

 

                          

                             Okres gwarancji 

                             (w miesiącach) 

Część V Część VI Część VII Część VIII Część V Część VI Część VII Część VIII 

1. 

DIOXID SERWIS Andrzej Pelczar 

ul. Czajkowskiego 55 

38-400 Krosno 

  132 471,00    24  

        2. 

ECO KLUB PROFESSIONAL Sp. z o.o. 

ul. Rycerska 18 

80-180 Kowale 

 159 654,00    48   

3. 

FAST GROUP Sp. z o.o. 

Aleja 3 Maja 12 

00-391 Warszawa 

311 989,50    48    

4.  

P.P.U.H. Supron1 Spółka Jawna  

Zenon Piasny, Zygmunt Czarnota 

ul. Kluczewska 3 

32-300 Olkusz 

  146 862,00    48  

5.  

P.P.U.H. Supron1 Spółka Jawna  

Zenon Piasny, Zygmunt Czarnota 

ul. Kluczewska 3 

32-300 Olkusz 

   121 770,00    48 

6.  

P.U.H. KING - STEN - TRANS." Piotr Stępień 

ul. Targowa 60 

26-700 Zwoleń 

62 000,00    48    

7.  

P.U.H. KING - STEN - TRANS." Piotr Stępień 

ul. Targowa 60 

26-700 Zwoleń 
   97 612,80    48 

 

 

 



 
 

 

Zamawiający informuje, iż w informacji z otwarcia ofert z dnia 27.02.2023 w Części VI wykonawcy ECO KLUB PROFESSIONAL Sp. z o.o. 

ul. Rycerska 18, 80-180 Kowale błędnie wpisał oferowana cenę. 

Cena jaka została wpisana przez Zamawiającego to 159 645,00 zł brutto. 

Cena jaka powinna być wpisana zgodnie z ofertą wykonawcy to 159 654,00 zł brutto. 


		2023-03-10T10:05:36+0100




